
0.В. Сергею:

П.А. Борзак

1.Ф. Ситенок

•М. Пантеле 

І.М. Ліпниць 

■В. Романюк

Н А К А З

25 січня 2014 року м. Чернігів № ^  — О

Про преміювання 
працівників Департаменту А

* '*

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 
09.03.2006 року „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів”, Положення про преміювання, надання 
матеріальної допомоги та встановлення надбавок, затвердженого 
наказом Департаменту № 24 від 18.06.2013 року за високі досягнення у 
праці

Н А К А З У Ю :

1. Преміювати за січень 2014 року працівників Департаменту 
екології та природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації у відсотках до посадового окладу:

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

№ П І Б посада %

1. Ліпницька Л.М. сторож 30%
2. Романюк Г.М. сторож 50%

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
Підстава: подання Павловича А.М. від 24.01.2014 року.

Директор Департаменту С.В. Горонович



ґб

Н А К А З
Л.А. Борза?

І Ф. Ситєбі і і лютого 2014 року м. Чернігів №

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
О.В. Серге ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

С.В. Буркої

■ преміювання працівників 
ш лагоди Дня захисника Вітчизни

А
Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 

встанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
порядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

: гганів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від 
.8.06.2013 року

Н А К А З У Ю :

1. Преміювати за високі досягнення у праці та з нагоди Дня 
захисника Вітчизни 23 лютого в розмірі 100 гривень чоловіків 
Департаменту:

.V» П І Б Посада Премія,
з/п грн.

Горонович С.В. директор Департаменту 100
Моторко М.І. заступник директора Департаменту 100

3 Новак В.А. начальник відділу економіки 
природокористування та екологічної 
експертизи

100

*т. Павлович А.М. начальник відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

100

5 Першин М.С. головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності

100

6. Батюта С.Ф. головний спеціаліст відділу 
надрокористування та земельних ресурсів

100

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор Департаменту С.В. Горонович



О.В. Серге
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГИ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Л.А. Борза 

І-Ф. Ситен:
• лютого 2014 року

Н А К А З

м. Чернігів №  3 3  -С

С.В. Буркоа 90 преміювання
: .півників Департаменту 4

* *

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 
У 33.2006 року „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
градівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
га інших органів”, Положення про преміювання, надання матеріальної 
допомоги та встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту 
-У 24 від 18.06.2013 року за високі досягнення у праці

Н А К А З У Ю :

1. Преміювати за лютий місяць 2014 року працівників Департаменту 
у відсотках до посадового окладу:

№ П І Б посада %

1. Ліпницька Л.М. сторож 20%
2. Романюк Г.М. сторож 20%

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту



Н А К А З

№ С

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
О.В.СеЛ  Ч Е РНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Відповідно до ст. 33 Закону Україна „Про державну службу”, 
*Ш- ‘_:-:ови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
0рз свідкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
*г в виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 

■иження про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
Ьяшовлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від

6.2013 року за високі досягнення у праці

Н А К А З У Ю :

1. Преміювати за лютий 2014 року працівників Департаменту у 
■ :сотках до посадового окладу:________________________________________

Jft П І Б Посада %

Ладашевій Т.Г. начальнику Управління регулювання природними ресурсами та 
екомережі

25%

ж. Павловичу А.М. начальнику відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
та екомережі

25%

Радченко Н.І. начальнику відділу моніторингу навколишнього природного 
середовища та зв’язків з громадськістю

25%

4. Ганжі В.Ю. головному спеціалісту відділу моніторингу навколишнього 
природного середовища та зв’язків з громадськістю

25%

5. Ситенок І.Ф. начальнику Управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головному бухгалтеру

60%

Петрик Г.М. начальнику відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності

55%

Пісні A.B. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

25%

S. Сергеюк О.В. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

50%

Першину М.С. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

25%

Трикашній Т.Ю. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

25%

Новаку В.А. начальнику відділу економіки природокористування та 
екологічної експертизи

25%

1"̂ Голован О.П. головному спеціалісту відділу економіки природокористування 
та екологічної експертизи

25%

Тичині Т.С. головному спеціалісту відділу економіки природокористування 
та екологічної експертизи

25%

Л.А. Бо

І Ф. СИТ:

■Р того 2014 року

4|р* і -гміювання 
Ш   ш я іків Департаменту

м. Чернігів



№ і  >рковській С.В. головному спеціалісту відділу моніторингу навколишнього 
природного середовища та зв’язків з громадськістю

25%

Бс рзак Л. А. головному спеціалісту-юрисконсульту відділу економіки 
природокористування та екологічної експертизи

40%

| Ль Еебрат Т.Г. начальнику відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

50%

1 ВГ Воловатовій Є.О. головному спеціалісту відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

20%

їж ЛІзидкій А.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

20%

1 „іканЛ.С. головному спеціалісту відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

20%

І Зі.: Леркач Я.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

20%

Багіній Н.Е. начальнику відділу надрокористування та земельних ресурсів 30%

; - Снніговець В.Д. головному спеціалісту відділу надрокористування та земельних 
ресурсів

20%

І Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

І ректор Департаменту С.В. Горонович



Н А К А З
Л.А. Боря

[-Ф. Сит: л  березня 2014 року м. Чернігів № 4в  -  С

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
О.В. Се: ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

■М. Сен

іреміювання працівників 
Іш і і  - поменшу з нагоди 8 Березня

Відповідно до ст. 33 Закону України у,Про державну службу”, 
■'станови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 

■порядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
і : інів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
ГУт кення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
■гановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від 

І 2013 року

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за високі досягнення у праці та з нагоди 
€  - народного жіночого дня 8 Березня в розмірі 100 грн. жінок 
: тартаменту:

5

П І Б Посада Премія,
грн.

Ісаяко К.В. заступник директора -  начальник управління 
екологічної безпеки та дозвільної системи

100

і . . : эк І.Ф. начальник управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головний бухгалтер

100

Тдсптіева Т.Г. начальник управління регулювання природними 
ресурсами та екомережі

100

і -II. : -тченко Н.І. начальник відділу моніторингу навколишнього 
природного середовища та зв’язків з громадськістю

100

. гіік Г.М. начальник відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

100

г

' ■ ах Т.Г. начальник відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

100

... а Т.П. начальник відділу надрокористування та земельних 
ресурсів

100

і і ГТсея А.В. головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

100

ч : О.В. головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

100

11, '»;ісзазс Л.А. головний спеціаліст-юрисконсульт відділу економіки 
природокористування та екологічної експертизи

100

~ча Т.Ю. головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

100



Г-l : еан О.П. головний спеціаліст відділу економіки 
природокористування та екологічної експертизи

100

ГГ виміна Т.С. головний спеціаліст відділу економіки 
природокористування та екологічної експертизи

100

;iijjfcirv і.О. головний спеціаліст відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

100

ІЯишщька JI.M. сторож 100
Г пиша В.Ю. головний спеціаліст відділу моніторингу 

навколишнього природного середовища та зв’язків з 
громадськістю

100

і'ІГ.;-~і,::зська С.В. головний спеціаліст відділу моніторингу 
навколишнього природного середовища та зв’язків з 
громадськістю

100

; Ша-гтелеева Г.М. прибиральниця ' * 100
ШИ.1 І .ЬажаА.М . головний спеціаліст відділу регулювання водних 

ресурсів, атмосферного повітря та відходів
100

■НІ: Веловатова Є.О. головний спеціаліст відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

100

ДИЕЯ Л. С. головний спеціаліст відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

100

I l»  ;; Іїеркач Я.М. головний спеціаліст відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

100

1. ііееіховєць В.Д. головний спеціаліст відділу надрокористування та 
земельних ресурсів

100

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Л я ректор Департаменту С.В. Горонович



ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

А Борзак 

>. Ситенок

І. Голова:- 

I Синіговсї

Н А К А З

І  :кзня 2014 року м. Чернігів №

,:.|р преміювання
■ми іниківДепартаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
■встанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 

і токування структури та умов оплати праці працівників апарату 
к  інів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
ЯЬілгження про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
». іновлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від 

і ' 6.2013 року за високі досягнення у праці

Н А К А З У Ю :

1. Преміювати за травень 2014 року працівників Департаменту у

П І  Б Посада %
Дадашевій Т.Г. начальнику Управління регулювання природними ресурсами та 

екомережі
10%

Павловичу А.М. начальнику відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
та екомережі

20%

3&-> Дусь І.В. головному спеціалісті відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

10%

4 Сещенку В.М. головному спеціалісту відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

10%

Радченко Н.І. начальнику відділу моніторингу навколишнього природного 
середовища та зв’язків з громадськістю

10%

Ганжі В.Ю. головному спеціалісту відділу моніторингу навколишнього 
природного середовища та зв’язків з громадськістю

10%
Ч

Ситенок І.Ф. начальнику Управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головному бухгалтеру

30%

Петрик Г.М. начальнику відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності

30%

Пісні A.B. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

10%

10. Сергеюк О.В. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

30%

11. Першину М.С. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

20%

19 Трикашній Т.Ю. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

10%

Ь . Новаку В.А. начальнику відділу економіки природокористування та 
екологічної експертизи

20%



14. Голован О.П. головному спеціалісту відділу економіки природокористування 
та екологічної експертизи

10%

15. Тичині Т.С. головному спеціалісту відділу економіки природокористування 
та екологічної експертизи

10%

16. Бурковській С.В. головному спеціалісту відділу моніторингу навколишнього 
природного середовища та зв’язків з громадськістю

10%
( /

17. Борзак JI.A. головному спеціалісту-юрисконсульту відділу економіки 
природокористування та екологічної експертизи

10%

18. Небрат Т.Г. начальнику відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40%
і/"

19. Воловатовій Є.О. головному спеціалісту відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

20%

20. Швидкій А.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів"

10%
І/"

21. Цікан J1.C. головному спеціалісту відділу регулювання водних ресурсів, 10%
і /атмосферного повітря та відходів

22. Деркач Я.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

10%

23. Багіній Н.Е. начальнику відділу надрокористування та земельних ресурсів 10% і/'

24. Батюті С.Ф. Г оловному спеціалісту відділу надрокористування та 
земельних ресурсів

10% у

25. Синіговець В.Д. головному спеціалісту відділу надрокористування та земельних 
ресурсів

10% і / *

1. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

"Чад

В.о. директора Департаменту К.В. Тканко

*

о



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

20 червня 2014 року м. Чернігів

Про преміювання 
Тканко К.В.

На виконання розпорядження голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації від 19 червня 2014 року № 335-к

Виплатити ТКАНКО Катерині Вікторівні, заступнику директора 
Департаменту -  начальнику управління екологічної безпеки та дозвільної 
системи Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації, премію у розмірі місячного посадового окладу в 
межах фонду оплати праці з нагоди професійного свята Всесвітнього дня 
навколишнього середовища.

Н А К А З У Ю :

В.о. директора Департаменту К.В. Тканко



/Р2>

Н А К А З

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

26 серпня 2014 року м. Чернігів №

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від
18.06.2013 року за високі досягнення у праці

5 НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за серпень 2014 року працівників Департаменту 
ідсотках до посадового окладу та рангу:

У

П ІБ Посада %

Ситенок І.Ф. начальника управління бюджетного фінансування та економіки 
природокористування -  головного бухгалтера

140%

Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності -  заступника головного бухгалтера

150%

Пісню A.B. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

150%

Сергеюк О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

80%

Першина М.С. завідувача сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

60%

Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

100%

Борзак JI.A. головного спеціаліста-юрисконсульта 40%

Новака В.А.
начальника відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв'язків з громадськістю

100%

Радченко Н.І.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторинг}' навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

80%

~’анжу В.Ю.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

80%

іурковську С.В.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

80%



12. Голован О.П.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

80%

13. Небрат Т.Г. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

140%

14. Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

100%

15. Дікан Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

80%

16. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

80%

17. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
та екомережі і.

150%

18. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

150%

19. Батюту С.Ф. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

70%

у

\ /

У

у

і у

У

у

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту К.В. Тканко



І
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

/Я * /

24 вересня 2014 року

Н А К А З

м. Чернігів ■fC-

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від
18.06.2013 року за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за вересень 2014 року працівників Департаменту у 
відсотках до посадового окладу та рангу:____________________ ___________

І -Уз П І Б Посада %

1. Ситенок І.Ф. начальника управління бюджетного фінансування та економіки 
природокористування -  головного бухгалтера

200%

2. Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності -  заступника головного бухгалтера

200%

J . Пісню A.B. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

140%

4. Сергеюк О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

90%

5. Першина М.С. завідувача сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

80%

6. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

100%

7. Борзак J1.A. головного спеціаліста-юрисконсульта 80%

8. Новака В.А.
начальника відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

150%

9. Радченко Н.І.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

80%



головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 80%
10. Ганжу В.Ю. моніторингу навколишнього природного середовища та 

зв’язків з громадськістю
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 90%

11. Бурковську C.B. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 80%

( У12. Голован О.П. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

13. Небрат Т.Г. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

200% \У

\ )
14. Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 

атмосферного повітря та відходів
100%

15. Воловатову С.О. головного спеціаліста відділу регулювання' водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

90% і/  

/16. Джан JI.C. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

80%

17. Деркач Я. М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

80% У

18. Купцову Т.П. Головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів,
атмосферного повітря та відходів

80%

19. Сишговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів
та екомережі

200% У

20. Багшу Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду,
біоресурсів та екомережі

150%
/

21. Батюту С.Ф. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

80%
v

22. Атрощенка M.J1. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду,
біоресурсів та екомережі

100%

Відповідно до наказу Мінпраці України від 02.10.1996 №77 «Про умови 
оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої 
влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 
прокуратури, судів та інших органів» зі змінами та доповненнями:

2. Преміювати за вересень 2014 року працівників Департаменту у 
відсотках до посадового окладу:

№
П І Б посада %

1. Близнюка В.М. водія відділу бухгалтерського обліку та фінансової
звітності

50%

2. Романюк Г.2> . сторожа сектору адміністративно-господарського
забезпечення

50%

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту К.В. Тканко



і
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОЕІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З

24 жовтня 2014 року м. Чернігів-? * №

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів, виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від
18.06.2013 року за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за жовтень 2014 року працівників Департаменту у 
відсотках до посадового окладу та рангу:

ІУ° П І Б Посада %

L Ситенок І.Ф. начальника управління бюджетного фінансування та економіки 
природокористування -  головного бухгалтера

110% хД

2. Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності -  заступника головного бухгалтера

80% і /

J. Пісню A.B. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 70% ‘Уфінансової звітності

4. Сергеюк О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

50%
/

5. Першина М.С. завідувача сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

60%
і /

6. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

50% у

7. Борзак JI.A. головного спеціаліста-юрисконсульта 70%
начальника відділу економіки природокористування, 70% У8. Новака В.А. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 50% У

9. Радченко Н.І. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю



10. Ганжу В.Ю.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

50%

11. Бурковську C.B.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

50%

12. Голован О.П.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

50%

13. Небрат Т.Г. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

70%

14. Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітряна відходів ■■

50%

15. Воловатову С.О. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

130%

16. Днсан JI.C. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

50%

17. Церкач Я. М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

50%

18. Купцову Т.П. Головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

50%

19. Сишговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
га екомережі

120%

20. Багшу Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

120%

21. Атрощенка МЛ. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

50%

У

і /

і /

!/

і /

Відповідно до наказу Мінпраці України від 02.10.1996 №77 «Про умови 
оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої 
влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 
прокуратури, судів та інших органів» зі змінами та доповненнями:

2. Преміювати за жовтень 2014 року працівників Департаменту у 
відсотках до посадового окладу:

№
П І Б посада %  ’

1. Рапуту В.І. сторожа сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

50%

2. Романюк Г.& . сторожа сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

50%

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту ~К.В. Тканко



і
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

25 листопада 2014 року м. Чернігів №  Ш -

Про преміювання Тканко К.В.

Відповідно до вимог підпункту 2, пункту 2 та пункту 6 постанови 
Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» та на 
виконання розпорядження обласної державної адміністрації від 24 листопада 
2014 року №781-к

1. Преміювати за підсумками роботи вересня-жовтня 2014 року Тканко 
Катерину Вікторівну, заступника директора Департаменту -  начальника 
управління екологічної безпеки та дозвільної системи Департаменту екології 
та природних ресурсів обласної державної адміністрації, в розмірі 2955 
гривень у межах фонду оплати праці.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: розпорядження Чернігівської обласної державної адміністрації

НАКАЗУЮ:

від 24.11.2014 №781-к.

В.о. директора Департаменту К.В. Тканко



щ

УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З

25 листопада 2014 року м. Чернігів < № /2-

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від
18.06.2013 року за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за листопад 2014 року працівників Департаменту у 
відсотках до посадового окладу та рангу:________________________________

№ П І  Б Посада %

1. Ситенок І.Ф. начальника управління бюджетного фінансування та економіки 
природокористування -  головного бухгалтера

80%

2. Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності -  заступника головного бухгалтера

70% {У

3. Пісню A.B. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

40% і /

4. Сергеюк О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

40% А

5. Першина М.С. завідувача сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

40% У

6. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

50% У

У7. Борзак JI.A. головного спеціаліста-юрисконсульта 40%
начальника відділу економіки природокористування, 70%

8. Новака В.А. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 40%

9. Радченко Н.І. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю



0 ?

головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 40%
10. Ганжу В.Ю. моніторингу навколишнього природного середовища та 

зв’язків з громадськістю
і/

головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 40%
%11. Бурковську С.В. моніторингу навколишнього природного середовища та 

зв’язків з громадськістю
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 40%

V12. Голован О.П. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

13. Небрат Т.Г. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

70% і /

14. Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40% (/

15. Воловатову Є.О. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40% У

16. Дікан JI.C. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40% t/

17. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40% к/
/

18. Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40% /

19. Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
та екомережі

70% і/ '

20. Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

50% і /

21. Батюту С.Ф. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

40% 1 /

22. Атрощенка М.Л. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

40% ч/'

Відповідно до наказу Мінпраці України від 02.10.1996 №77 «Про умови 
оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої 
влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 
прокуратури, судів та інших органів» зі змінами та доповненнями:

2. Преміювати за листопад 2014 року працівників Департаменту у 
відсотках до посадового окладу:

№
П І Б посада %

1. Рапуту В.І. сторожа сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

30%

2. Романюк Г.& . сторожа сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

30%

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту —---- К.В. Тканко



І
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

18 грудня 2014 року

Про преміювання 
працівників Департаменту

Н А К А З

м. Чернігів

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від
18.06.2013 року за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за грудень 2014 року працівників Департаменту у 
відсотках до посадового окладу та рангу:

№ П ІБ Посада %

1. Ситенок І.Ф. начальника управління бюджетного фінансування та економіки 
природокористування -  головного бухгалтера

80%

2. Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності -  заступника головного бухгалтера

65%

3. Пісню A.B. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

30%«,

4. Сергеюк О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

30%

5. Першина М.С. завідувача сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

30%

6. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

55%

7. Борзак J1.A. головного спеціалюта-юрисконсульта 30%

8. Новака В.А.
начальника відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

60%

9. Радченко Н.І.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

30%

10. Ганжу В.Ю.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

30%

✓

V/

Y

і /  
С*'•

І /



11. Бурковську C.B.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

30%

12. Голован О.П.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

55%

13. Небрат Т.Г. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

60%

14. Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

30%

15. Воловатову С.О. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

30%

16. Джан JI.C. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

30%

17. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

30%

18. Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

30%

19. Сишговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
та екомережі

65%

20. Бапну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

55%

21. Батюту С.Ф. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

30%

22. Атрощенка M.JI. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

30%

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту - К.В. Тканко



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

22 грудня 2014 року м. Чернігів № ш

Про преміювання Тканко К.В.

Відповідно до вимог підпункту 2, пункту 2 та пункту 6 постанови 
Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», на виконання 
розпорядження обласної державної адміністрації від 22 грудня 2014 року №

1. Преміювати Тканко Катерину Вікторівну, заступника директора 
Департаменту -  начальника управління екологічної безпеки та дозвільної 
системи Департаменту екології та природних ресурсів обласної державної 
адміністрації, за підсумками роботи листопада-грудня 2014 року, в розмірі 
2463 гривень у межах фонду оплати праці.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: розпорядження Чернігівської обласної державної адміністрації 
від 22.12.2014 № 840-к.

В.о. директора Департаменту " К.В. Тканко

840-к

НАКАЗУЮ:


